PAGE
26

[image: image2.png]\
N

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023 № 156
д.Мельница
О признании утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения
     В соответствии с   Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф", Уставом Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения:

      - от 21.03.2012 № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление справки о месте жительства»;
      - от 18.03.2016 № 54 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки о месте жительства»;

      - от 10.09.2019 № 161 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 21.03.2012 № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление справки о месте жительства» (в редакции постановления от 18.03.2016 № 54).
     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова
[image: image1]